„moque est indicio, quod scripseris contra quam Caesar  
 „in commentariis. Quod si confidis, te caeteris omni-  
 „bus in scribendo praestitisse, cur non, dum viuerent  
 „Vespasianus ac Titus, quorum imperatorum auspiciis  
 „confectum erat bellum, et dum Agrippa rex superstes  
 „fuerit, cognatiq[ue] eius, viri Graecarum literarum peri-  
 „tissimi, historiam tuam in lucem edidisti? eam vtique  
 „ante viginti annos scriptis consignatam habebas: et pot-  
 „tas ab iis, quibus omnia explorata erant, accuratae di-  
 „ligeniae testimonium retulisse. Nunc vero, quando illi  
 „quidem nobiscum esse desierunt, teque redargui non  
 „posse arbitrais, ausus es librum edere. At non ego  
 „de meis libris periunde, ac tu, sum veritus: sed ipsis im-  
 „peratoribus eos obtuli, cum res gestae paene adhuc ante  
 „omnium oculos versarentur; quippe conscius eram mihi  
 „seruatae vbiunque veritatis. Ac proinde cum testimoni-  
 „oium illorum sperauissem, non sum exspectatione mea  
 „frustratus. Quinetiam cum pluribus aliis historiam  
 „meam communicavi, quorum nonnulli bello interfue-  
 „rant: inter quos fuit rex Agrippa, et quidam ex eius  
 „propinquis. Nam Titus quidem imperator ex iis solis  
 „rerum gestarum notitiam hominibus tradit[us] in opere vo-  
 „luit, vt manu sua subscriptos publicari praeceperit: rex  
 „vero Agrippa duas et sexaginta scripsit epistolas, quibus  
 „veritatem a me traditam esse testatur. Ex quibus sane  
 „duas etiam subieci; et tibi, si volueris, inde licet ea  
 „cognoscere, quae scripta erant.” **REX AGRIPPA IO-**  
**SEPHO CARISSIMO S.** Libenter admodum perle-  
 „gi librum tuum. Et mihi visus es diligenter magis et ac-  
 „curate, quam alii, qui de iisdein rebus scripserunt, narra-  
 „tione in contexuisse. Fac autem mihi mittas quod reli-  
 „quum est illius. Vale, carissime.” **REX AGRIPPA IO-**  
**SEPHO CARISSIMO S.** Ex iis, quae scripsisti, nihil  
 „desiderare videris, quod aliquis te edoceat, vt nos res  
 „omnes, quae gestae fuerint ab initio, perspectas habeamus.  
 „tamen cum me conueneris, ipse faciam, vt auditione ali-  
 „quam multa accipias, quae forsan ignorasti.” Mihi autem,  
 „historia absoluta, Agrippa, non adulatio[n]e vtens, hoc enim

„νευόμενος, ὡς σὺ Φήσεις, πόρρω γὰρ ἦν ἐκεῖνος τοιαύτης  
„χακοφθίας, ἀλλὰ τὸν ἀλῆθειαν ἴμαρτύρει, καθάπερ  
„πάντες οἱ ταῖς ἰσορίαις ἔντυγχάνοντες.” ἀλλὰ τὰ μὲν  
πρὸς τὸν Ιησον, ἀναγκαίαν λαβόντα τὴν παράθεσιν, μέχει  
τύτων λελέχθω.

Ξ<sup>5</sup>. Διοικήσας δὲ ἐγὼ τὰ κατὰ τὴν Τιβεριάδα, καὶ  
καθίσας τῶν Οἰλων συνέδριον, ἐβγλευόμην περὶ τῶν πρὸς  
Ιωάννην πραχθησομένων. ὁδόκει μὲν οὖν πᾶσι τοῖς Γαλι-  
λαῖοις ὥπλιστα πάντας ἀπελθεῖν ἐπὶ τὸν Ιωάννην, καὶ  
λαβεῖν παρ’ αὐτῷ δίκαιας ὡς πάσης τῆς σάσεως αἵτις γεγο-  
νότος. ὃν πρεσβόριον δὲ ἐγὼ ταῖς γυνώμαις αὐτῶν, προσ-  
τρέψιν ἔχων τὰς ταραχὰς χωρὶς Φόνης καταστέλλειν. ὅθεν δὴ  
παρήνεστα πᾶσαν εἰσενέγκαθα πρέσονταν ὑπὲρ τὴν γενναῖην  
τὰ ὄνόματα τῶν ὑπὸ τὸν Ιωάννην ὄντων. ποιησάντων δὲ  
ἐκείνων, γνὺς ἐγὼ τὰς αὐθεώπικες, οἵτινες ἦσαν, ἐξέθησε  
πρόγραμμα, διὰ τύτην πίσιν καὶ διξιάν προτείνων τοῖς με-  
τὰ Ιωάννην θελήσασι λαβεῖν μετάνοιαν, καὶ ἡμερῶν εἴκοσι  
χρόνον προέτεινα τοῖς βγλεύσαθαί θέλεσι περὶ τῶν ἁσι-  
τοῖς συμφερόντων. ἡπείλειν δὲ, σι μὴ ρίψωσι τὰ ὄπλα,  
καταπερήσειν αὐτῶν τὰς οἰκήσεις καὶ δημοσιώσειν τὰς φτίας.  
ταῦτα δὲ ἀκόσαντες οἱ ἀνθρώποι, καὶ ταραχθέντες ό τι  
μητρίων, καταλείπουσι μὲν τὸν Ιωάννην, τὰ δὲ ὄπλα ρίψαν-  
τες ἥκου πρὸς με τετρακινδίλιοι τὸν αἱρεθμόν. μόνοι δὲ τῷ  
Ιωάννῃ παρέμειναν οἱ πολίται, καὶ ξένοι τινὲς ἐκ τῆς Τυ-  
ρεών μητροπόλεως ὡς χίλιοι καὶ πεντακόσιοι. Ιωάννης μὲν,  
ὅταν καταβατηγηθείσ· ύπ’ ἐμῷ, τὸ λοιπὸν ἐν τῇ πατρίδε  
περίφοβος ἐμείνειν.